ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

zJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0446/PREF/2024

Araguari, 26 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo

mencionado:

• DATA: 28/02/2024 - REQUERIMENTO: 575/2024 - OFÍCIO: 600/2024
ASSUNTO: "Solicita a possibilidade de instalação de um Ponto Coletivo na rua
Oswando dos Santos Monteiro, frente o número 70, bairro Portal de Fátima,
atendendo o pedido dos moradores."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinag9191~-Eri59060ffiNidercgrék~ MgY5§0/r4en - Araguari-MG - CEP 38440-001

CódigARVAN98-nR9afbPjaggSetégadearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0128/SMTT/2024

Araguari, 14 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 28/02/2024 - REQUERIMENTO: 575/2024 - OFÍCIO: 600/2024

ASSUNTO: Solicita a possibilidade de instalação de um Ponto Coletivo na
rua Oswando dos Santos Monteiro, frente ao número 70, bairro Portal de Fátima, atendendo o
pedido dos moradores.

Vereador(es) autoria: Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB.

Diante do solicitado esclarecemos que estamos iniciando um novo Processo de Licitação
de abrigo de ônibus e que após conclusão será realizado estudo no local solicitado para
verificar a possibilidade de instalação do mesmo.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

PREFEITURA tviETNTCTPArDE ARAGUAKI
' CO S ONDENCIA REC A ; Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.b

Flor; rio:

Secretar
•••

Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO FREIRE
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por CARLOS EDUARDO FREIRE, Data: 19/03/24 09:39

Código: 5767bc5d-1e49-41t-b-a82f-1694d5105e34

, I A DE GOVF 'O
ç 4

; DATA:_,

I PARA:

Secretário tkini_g atzt)--
de Arawuarl

—

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 600/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
575/2.024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria
Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, analise a possibilidade de
instalação de um ponto coletivo na Rua Oswando dos Santos Monteiro, em frente ao
n. 70, Bairro Portal de Fátima, em atendimento a pedidos dos moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

(04 qb

ANA LÚCIA -ODR UES PRADO
a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

. I RETEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAR!

L
Horári

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA LI
Em

Secr - taci ae Governo